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CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Chine

Melody

Casquette classique à 6 panneaux, idéale pour toutes les occasions. 
Équipée d'une fermeture Velcro réglable pour un ajustement 
personnalisé. Bandeau de transpiration en polyester et œillets cousus. 
Panneau avant rigide et visière précourbée. Étiquette amovible.

100% coton

black
BK

classic red
CR

kelly green
KG

navy
NY

royal blue
RB

white
WH

100% Cotton Tear Away

UNICA

25

200

170 g/m²

65069990

BS601 MADE IN: 


